The wide-sleeved gown is still worn 
at Winchester college election by the 
senior poser, who is always a M.A.] 
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213 Non datur scribendi otium; lioc tamen quale quale est ar- My letters to 

ripio lubens, ut pauca ad vos transmittam: adbuc (florentes 

Academici) tempora adsunt plusquam difficillima, nee negotia, fourth time, 

quse undique urgent, faciliora sunt. Quin et quo loco res 

Ecclesise sint, nemo non yidet. Horum malorum fons non scripts1, 

unus est: unus tamen inter alios furor est eorum, qui sanam 

doctrinam non sustinentes (quod olim observavit S. Hilarius) 

corruptam desiderant. Inter eos, qui hoc oestro perciti sunt, 

quam difficile sit vivere milii plus satis innotescit, cui (Deo 

gratias) idem est vivere et officium facere. 

Sed mittenda lisec sunt. Nee enim, quo fata ducant, datur 

scire, nec mitiora redduntur tempora, aut tutiora querimo- 

niis. Interim velim sciatis me omnia vobis fausta et felicia 

precari, quo tuti sitis felicesque, dum bic inter spbseras supe- 

riores stellse cujuslibet magnitudinis vix motum suum tenent, 

aut prse nubium crassitie debile lumen emittunt. 

Dum sic fluctuant omnia, statui apud me in tuto (id est, 

apud vos spero) manuscripta qusedam temporum priorum 

monumenta deponere. Pauca sunt, sed prioribus similia, si 

non sequalia. Et talia, quse, non obstantibus temporum dif- 

ficultatibus, in usum vestrum parare non destiti. . . Sunt vero 

inter hsec Hebraica sex, Grseca undecim, Arabica triginta 

quatuor, Latina viginti et unum, Italica duo, Anglicana to- 

tidem, Persica quinque, quorum unum, folio digestum am- 

pliori, bistoriam continet ab orbe condito ad finem imperii 

Saracenici, et est proculdubio magni valoris. Hsec per vos in 

bibliotliecam Bodleianam (nomen veneror, nec superstitiose) 

reponenda, et cseteris olim meis apponenda cupio, et sub iis- 

dem legibus, quibus et priora dedi. Non opus est multis 

donum boc nostrum nimis exile ornare, nec id in votis meis 

unquam fuit. Hoc obnixe et quotidie a Deo O. M. summis 

votis peto, ut academia semper floreat, in ea religio, et 

pietas, et quicquid doctrinam decorare potest, in altum cres- 

cat, ut tempestatibus, quse nunc omnia perflant, sedatis, tuto 

x fRead in convocation Nov. 10, the entry in Diary relating to those 

1040. llog. Conv. It. fol. 182. b. See MSS. Oct. 27, 1040.] 
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A.D. 1640. possitis et vobis et studiis, prae omnibus Deo frui: quae vota 

semper erunt. 
Pidelissimi et amantissimi 

Cancellarii vestri, 

W. Cant.y 

Dat. ex cedibus nostris Lambeth. 
Nov. 6, 1640. 

[Yiris mihi amicissimis, Doctori Potter, vice-canceUario, re- 

liquisque doctoribus, procuratoribus, necnon singulis in 

domo convocationis intra almam universitatem Oxon. con- 

gregatis.] 

tEternum reyerendissime cancellarie, 

Qu^nam baec lucta indefessae virtutis et prementium an- 

gustiarum? Dum nutat orbis, nictantque stellae, academiam 

firm are cogitas, unicam illustrare academiam; securus tui, 

de nobis solicitus. Prioribus manuscriptis, ingenti labore et 

pretio comparatis, [pro nobis] novam accumulasti messenij 

pari linguarum varietate, argumentorum pondere, et exem- 

plarium raritate spectabilem, numero quidem octoginta et 

unum volumina, quae pari fide et gratitudine sancte custo- 214 

diemus, caste versabimus. Occurrit bos libros intuentibus 

vox plurimum diversa, unus tamen hie sensus, te musis esse 

musam, et almae academiae altorem inexbaustum. Puere 

haec temporis anteacti monumenta, sed erunt tui. Tbesau- 

rum bistoricum nobis nunc transmittendo, meruisti bisto- 

riam. Duplicat enim eximii bujus beneficii cbaritatem tu¬ 

mult uos a rerum praesentium difiicultas; quae cum aegre per- 

mittat scribendi otium aut legendi, loquendi otium aut ta- 

cendi [nibilominus] insuperabili vestrae benefaciendi solertiae 

locum et consilii spatium relinquit. Quicquid in sinum aca¬ 

demiae congeris, in tuto collocatum existimas; opinamur et 

nos extra fortunam id esse positum; non quia nobis datur, 

sed quia datur, quia merces tantorum operum immortali 

y [This and the following letter were and the university, as reflecting on the 
translated and published in 1641, in state of the times. See Wood, Annals, 
order to bring odium on the chancellor p. 424.] 
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cista reconditur. Nos interim, qui in spem Ecclesise nutri- A.D. 1640. 

mur, ejusdem fato convolvimur: seminario non parcet ma- 

nus, quse odit hortum, et minatur hortulano. Si in lubrico 

stet ille, venerandissimus ille, quo rectior non stat regula, quo 

prior est corrigenda religioz, num ulla erit nobis sub umbra 

tua latentibus fiducia? Certe sine Ecclesia, sine te, salutem 

sperare non possumus : solatium nolumus, non tenet nos in- 

columitatis nostrse tarn turpis avaritia, tarn pusillanimis com- 

placentia. Eja lubentiores pereamus omnes, quam vivamus 

banc mortem, ex arbitrio pendere furentium. Postquam